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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. május 31-i üléséről 

 

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester 

   Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

   Elter Imre képviselő 

   Gál Péter képviselő 

   Schwarc Béla képviselő 

 

   dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

   Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma 5 fő. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Zamárdi, Harcsa utcai ingatlanokkal kapcsolatos döntés  

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kállay-Németh Imola 

ügyvéd  

2. ZAM Kft kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester  

3. Hell Energy Magyarország Kft bérleti szerződése 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester  

4. Színfolt Bt kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

5. Zamárdi Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

6. Zamárdi Város Önkormányzata 2022. évi zárszámadásának megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

7. Közvélemény kutatással kapcsolatos előterjesztés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

8. Békepárti határozat meghozatala 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

9. GAMESZ alapító okirat elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 
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10. Rendezvények: 

a. ZamJam szerződés-tervezetének megtárgyalása, szerződés elfogadása 

b. Strand fesztivál szerződés – Szent István út déli oldala parkolási díj elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

11.  GAMESZ használatában lévő ingóságok árverési értékesítéséről döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: Erdős Lajos, Fodor Anikó 

 

12. Fogorvosi ügyeleti ellátással kapcsolatos döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

13. Siófoki konzorcium bérleti szerződés módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

14. Gyermekvédelmi feladatok értékelése 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

15. Varga Zoltán és Józsa Ákos kérelme 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

16. Rendeletek módosítása, hatályon kívül helyezése 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

17. Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztései 

a. Ivóvíz hálózat korszerűsítési munkái - írásban 

b. Kertmozi elektromos kábel árajánlat - írásban 

c. Közbeszerzési Terv módosítása - írásban 

d. Zamárdi, Panoráma utca 3286/7 hrsz.-ú ingatlan víz és szennyvíz közmű 

ellátására vonatkozó engedélyezési terveinek elkészítésével kapcsolatos 

költségek megtérítése - írásban 

e. Tájékoztatás Magyar Falu programról – szóban. 

 

18. Bizottságok munkájáról beszámoló 

a. Pénzügyi és Városfejlesztési bizottság 

Előterjesztés írásban, előadó: Bizottság elnöke 

 

19. Belső ellenőrzési jelentés 2022. évről 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

20. Barasits Bertalan kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

21. Zoltán Jenő-díj odaítélése 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja.   

A képviselő-testület az 1., 2. és 3. napirendi pontokat egyhangú, 5 igen szavazattal zárt ülés 

keretében tárgyalja. 
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1. Zamárdi Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a napirendi pontot 

tárgyalta.  

 

Elter Imre képviselő: Tárgyalta a bizottság és elfogadásra javasolja. 

 

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 10/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 4/2022. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

2. Zamárdi Város Önkormányzata 2022. évi zárszámadásának megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. 

 

Elter Imre képviselő: Elfogadásra javasolja a bizottság a 2022. évi zárszámadásról szóló 

beszámolót és rendelet-tervezetet. 

 

Szita László könyvvizsgáló: Zamárdi Önkormányzata 2022. évi zárszámadási rendelet-

tervezetét és az éves összevont költségvetési konszolidált beszámolóját felülvizsgálták, az 

ezzel kapcsolatos jelentésüket megküldték a képviselő-testület részére. 

A rendelet-tervezet megfelel a hatályos jogszabályokban foglaltaknak, illetve határidőben 

beterjesztésre került a képviselő-testület részére. 

Véleményük a következő: 2022-ben az Önkormányzat eredményesen gazdálkodott, stabil volt 

a költségvetés, likviditási probléma nem merült fel. A megemelkedett infláció és a háborús 

helyzet miatti jelentős energia áremelkedés éreztette a hatását, ami szerencsére a vírushelyzet 

miatt kialakult hatásra már nem mondható el. 

998.327.199,- Ft megtakarítás maradvány keletkezett, év végén rendelkezésre állt az 

intézményeknél. A bevételeknél 100 % felett teljesítettek. A kiadások 63,6 %-ban kerültek 

felhasználásra.  Vagyon felélést nem tapasztaltak. Amennyiben szükséges lett volna, a 

meglévő pénzeszközökből az Önkormányzat azt biztosítani tudta volna. 

Auditálási, felülvizsgálati eltérést a mérlegnél sem tapasztaltak. A mérleg szerinti eredmény -

43.449.544,- Ft volt. Ez nem ugyanaz, mint a pénzforgalmi szemléletű maradvány, másként 

kell értelmezni. Összegezve a könyvvizsgálat alapján a rendelet-tervezetet és az éves 

összevont beszámoló elfogadását javasolja. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal a könyvvizsgáló beszámolót és jelentés 

tudomásul veszi. 

 

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 11/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2022. évi 

zárszámadásáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3. Közvélemény kutatással kapcsolatos előterjesztés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Balaton Sound fesztivál 2024. évi időpont módosítási 

kérelmét tárgyalták előző ülésen, jelenleg is ez a napirend témája. 

Az előterjesztés mellékletét képezi egy, a rendezvényszervezők által javasolt változat a 

kiküldendő közvélemény-kutatási adatlapra vonatkozóan, illetve annak egy szűkített 

változata. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A szervezők javaslata: „A felsőoktatási intézményekben 

júniusban még tartó vizsgaidőszak miatt, sok korábbi vendég nem tud eljönni a fesztiválra. 

Amennyiben a Balaton Sound június végén marad, a látogatószám tartós visszaesése 

következtében a szervezők csak Zamárdi számára kedvezőtlenebb anyagi feltételekkel tudják 

vállalni a 2024 utáni folytatást.” 

Ez a megfogalmazást azért nem tartják megfelelőnek, mert jelenleg az Önkormányzat és a 

Sziget Zrt között 3 éves, határozott idejű szerződés van érvényben, melynek a harmadik éve 

2024., és ebben az évben meghatározott fesztivál időpont módosítását kérelmezték. Azt, hogy 

azt követően milyen döntés születik, jelenleg nem ismert. 

 

Elter Imre képviselő: Sajnos már most keverednek az információk és az emberek tévesen 

értelmezik. Ki kell hangsúlyozni, hogy a 2024. évi időpontra vonatkozik a kérelem és az ezzel 

összefüggő közvélemény-kutatás is. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Kiemelten kezelik az időpont feltüntetést, hogy ne legyen 

félreértés. 

 

Kiss Ádám Sziget Zrt: Részükről szerették volna nyomatékosítani, hogy a végeredménynek 

milyen következményei lehetnek. Az biztos, hogy amennyiben a jövő évi időpont nem 

módosul, az a további tárgyalásokat erősen befolyásolja. 

 

Gál Péter képviselő: A következő mondat kerüljön jobban kiemelésre: „Zamárdi Város 

Önkormányzatának képviselő-testülete a bérleti díjon felül további 50 millió forint 

megfizetését kérte a szervezőktől az időpont-módosítás kompenzálására.” 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A technikai lebonyolítás folyamán még a beterjesztett szöveg 

kipontozott része pontosításra fog kerülni.  

 

Kiss Ádám: A technikai lebonyolításról: a mai döntés alapján az Önkormányzat elindítja a 

lakcím lekérést a Kormányhivataltól. 2023. június 16. napjáig kellene az érintetteknek 

megkapnia a lapokat. A szavazatok összeszámlálása és az eredmény kihirdetése 2023. június 

26-án történne.  

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Nem lesz szoros a lebonyolításra adott határidő? 

 

Csákovics Gyula polgármester: Nem. A papír alapú vélemény nyilvánítást javasolja, online 

formában nem bonyolítaná. 

 

Kiss Ádám: Az online szavazást is elő lehet készíteni időben, megoldható. 
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Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A lebonyolításról már döntöttek, papír alapú vélemény 

nyilvánításról döntöttek. 

 

Schwarc Béla képviselő: Sok idős ember fogja megkapni, papír alapút támogatja. 

 

Elter Imre képviselő: A szavazatok „limitjére” hoznak döntést? Tehát, hogy milyen szavazati 

aránnyal érvényes a vélemény-nyilvánítás? 

 

Csákovics Gyula polgármester: Nem javasolja, az érvényes szavazatok többsége legyen a 

döntő. 

 

Kiss Ádám: A lakosság a mai döntésről hogyan fog értesülni? 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Hírmondóban már közzétettek egy rövid tájékoztatást, ezen 

kívül honlap, facebook, stb., melyet a Sziget Zrt is párhuzamosan kommunikálhat. 

Panasz esetén, ha például nem kapta meg a küldeményt, milyen intézkedéseket tudnak tenni? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Tértivevény nélkül nehéz megítélni a kérdést. 

 

Kiss Ádám: A kézbesítők is tudnak nyilvántartást vezetni, mely alapján visszakövethető 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza 

 

113/2023. (V.31.) KT határozata: 

 

Tárgy: Közvélemény-kutatás lebonyolítása 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete közvélemény-kutatást 

rendel el, melynek technikai lebonyolításával megbízza a jegyzőt.  

A kutatás során az Önkormányzatot Matyikó Zsuzsanna alpolgármester képviseli. 

 

2. A közvélemény-kutatás során az érintetteket saját kézbesítők útján értesíti ki az 

Önkormányzat. 

- A közvélemény-kutatási tájékoztató és kiértesítés kézbesítési határideje: a 

lakcím adatok beérkezésétől számított 6 nap. 

- Véleménynyilvánítás határideje: 2023. június 25. 18
00

 óra. 

- A kutatás eredményét a képviselő-testület 2023. június 26-án határozatban 

állapítja meg. 

- Amennyiben a beérkezett válaszok többsége (több mint 50%-a) támogatja az 

időpont módosítását, a képviselő-testület a szerződésben szereplő időpont 

megváltoztatását jóváhagyja és a szerződés ennek megfelelő módosítását 

elfogadja. 

 

3. A képviselő-testület e döntésével adatigényléssel fordul a Siófoki Járási 

Hivatalhoz a kutatáshoz szükséges személyes és lakcímadatok kikérése érdekében. 

A közvélemény-kutatásba bevont érintettek azok, akik az adatok lekérésének 
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napján zamárdi állandó vagy tartózkodási hellyel rendelkeznek és 18. életévüket 

betöltötték.   

 

4. A képviselő-testület az előterjesztéshez csatolt szakmai anyagokban vázolt 

adatgyűjtési, adatkezelési folyamattal egyetért, a korábbi közvélemény-kutatáshoz 

készült adatkezelési tájékoztató, érdekmérlegelési teszt és kutatási adatkezelési 

terv aktualizálását, elkészítését az adatvédelmi szakértőre bízza. 

 

5. A képviselő-testület jóváhagyja a határozat mellékletét képező közvélemény-

kutatási tájékoztató és nyilatkozat tartalmát a mellékletben foglalt formában. 

 

6. A kutatás lebonyolításához szükséges költségeket a Sziget Zrt. biztosítja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

 

4. Békepárti határozat meghozatala 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: Az Országgyűlés által hozott határozat támogatását kéri Szita 

László, Kaposvár polgármestere a mellékelt előterjesztés szerint. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza 

 

114/2023. (V.31.) Kt. határozata: 

 

Tárgy: Az Országgyűlés által hozott 5/2023. (III.31.) OGY határozattal kapcsolatos döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Szita Károly Kaposvár 

Megyei Jogú Város polgármestere, Megyei Jogú Városok Szövetségének elnökétől érkezett 

felkérést. 

A képviselő-testület a felkérésnek megfelelően az orosz-ukrán háború egy éves évfordulójáról 

szóló, az Országgyűlés 5/2023. (III.31.) OGY határozatában foglaltakkal egyetért. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

 

5. GAMESZ alapító okirat elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

Hoffmann Renáta osztályvezető: Az előterjesztés alapján kéri a képviselő-testület 

jóváhagyását a GAMESZ alapító okiratának módosításához. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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115/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Önkormányzat GAMESZ Alapító okiratának módosítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Zamárdi Önkormányzat GAMESZ 

Alapító okiratának módosítására vonatkozó előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi 

határozatot hozza: 

1) A Képviselő-testület az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti Zamárdi 

Önkormányzat GAMESZ Alapító okiratának Módosító okiratát elfogadja. 

2) A Képviselő-testület az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti Zamárdi 

Önkormányzat GAMESZ módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

okiratát elfogadja. 

3) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a jelen határozattal elfogadott Módosító 

okiratot, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratot a 

Magyar Államkincstár Somogy Megyei Igazgatósága részére küldje meg. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: értelem szerint    

 

 

6. Rendezvények: 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

a. ZamJam szerződés-tervezetének megtárgyalása, szerződés elfogadása 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Ismételten kiküldte a képviselők részére a Volt Produkció Kft-

vel egyeztetett szerződés-tervezetet a ZamJam fesztivállal kapcsolatban. 

Továbbra is kérésük, hogy az 5.000.000,- Ft-os bérleti díj+infláció összegéből a 14 %-os 

infláció összegét 10 %-ra mérsékelje a képviselő-testület. 

 

A képviselő-testület a kérelemnek helyt ad 5 igen, egyhangú szavazattal. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A szerződés 2.2 pontjában az időpontok szerepelnek, ezt 

pontosították, illetve a terület körbekerítését is rögzítették a testületi döntésnek megfelelően. 

A Zöldfa utcai lejárót a lakosság részére szükséges biztosítani. Ebben a mondatban a 

„zavartalan” szó szerepel, ezt kéri a Volt Kft törölni, mivel lesz egy körülbelül egy órás 

időszak, amikor várhatóan ezt nem fogják tudni biztosítani. 

 

Gál Péter képviselő: A Margó Ede sétány nem lesz egyáltalán lezárva? Ha jól értette, az 

árusok abba az irányba is árulnak, de lezárás nélkül. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Nem lesz, az a strandolók részére nyitott marad.  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Szeretnék július 21-én a terület átvételét megejteni, ez egy 

pénteki nap.  

 



8 
 

Fülöp Zoltán Volt Produkció Kft: A nagy színpad építése a fontos részükre, a Panoráma utca 

felől. Ezzel kapcsolatban az építési munkák elkezdését szeretnék július 21-én, a többit ez után 

végeznék el. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal egyetért a szerződésben a terület részleges 

birtokba adására 2023. július 21., péntek időponttal, mely kizárólag a  nagy színpad építésére 

vonatkozik, egyebekben a 2023. július 24., hétfői időpont a teljes birtokba adás időpontja. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az 1.5 pontban a közterületen elhelyezendő mobil wc-k 

elhelyezését rögzítették. Mivel a fesztivál kisméretű, és a Zöldfa utcai vizesblokk is nyitva 

lesz, szükséges-e feltétlenül a rendezvényterületen kívüli közterületen mobil wc kihelyezése?  

 

Csákovics Gyula polgármester: Mivel a fesztiválra is érkeznek szép számmal, legalább 5 

darabot mindenképpen helyezzenek le a Zöldfa-Panoráma utca környékén. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Volt Kft a hulladék összegyűjtését elvégezte, de nem 

szállította el 2022-ben.  

 

Elter Imre képviselő: A fesztiválok ideje alatt nem csak az összegyűjtést, hanem az elszállítást 

is végezze el a szervező. A Margó Ede sétányon biztosan lesz többlet hulladék. 

 

Fülöp Zoltán Volt Produkció Kft: Ezen a szakaszon vállalják a fentieket. 

 

Schwarc Béla képviselő: A plusz költségeket vállalják a rendezvényszervezők. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Margó Ede sétányon a sétányra történő árusítás miatt is 

véleménye szerint nagyobb lesz a hulladék keletkezése, mint például a Panoráma utca 

területén. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Kecskeméti-Csokonai utcák közötti területet javasolja, hogy 

fokozottabban takarítsák.  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Kresz programra szükséges a parkoló biztosítása? A Zöldfa 

utcai játszótér és a mellette lévő parkoló használata.  

 

Ádám Kata Volt Produkció Kft: Igen, szeretnék a játszótér és a parkoló használatát kérni, 

gyermekprogramok lebonyolítása céljából. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A terület fizetőparkoló, más helyszínt javasolna. 

 

Elter Imre képviselő: A területen mindenhol a szilárd burkolat fizetőparkoló. 

 

A képviselő-testület a Zöldfa utcai játszótér és parkoló használatát a kérelemben foglaltaknak 

megfelelően nem biztosítja a Volt Produkció Kft részére, mivel annak átadása a fesztivál 

időtartama alatt a fizetőparkolást akadályozza. 

A képviselő-testület kéri, hogy alternatív megoldásra tegyen javaslatot a rendezvényszervező. 

 

Ádám Kata Volt Produkció Kft ezt követően a „külső” rendezvény helyszínekre vonatkozóan 

ad részletes tájékoztatást.  
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A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

116/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zam Jam fesztivál 2023. évi szerződés-tervezetének megtárgyalása, elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a jelen ülésre 

beterjesztett szerződés-tervezetet, és azt az elhangzott és jóváhagyott módosításokkal együttes 

szerkezetbe foglaltan elfogadja. 

A képviselő-testület a szerződés aláírására felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

b. Strand fesztivál szerződés – Szent István út déli oldala parkolási díj elfogadása 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Strand fesztivál ideje alatt a Szent István utcai parkoló 

használatáért 2022-ben 2 M Ft-ot fizetett a Volt Produkció Kft, az idei évi díj megállapítása 

szükséges. 

 

A képviselő-testület a 2023. évre vonatkozóan a Strand fesztivál 2023. évi megrendezésével 

összefüggésben a Szent István utcai parkolásra igénybe vett terület használati díját 

2.000.000,- Ft-ban állapítja meg, 2023. szeptember 30-i teljesítés megjelölésével. 

 

Fülöp Zoltán: A fesztivál területét az idei évben kissé csökkentik, a látogatószámot pedig napi 

15.000 főben határozták meg. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

117/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Strand fesztivál 2023. évi szerződésében rögzített parkolási díj meghatározása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a jelen ülésre 

beterjesztett, a szerződés 6. pontjában meghatározott parkolási díjra (Szent István utca déli 

oldal) vonatkozó javaslatot és 2023. évre vonatkozóan azt 2.000.000,- Ft-ban állapítja meg, 

2023. szeptember 30-i teljesítési határidővel. 

A képviselő-testület a 2024. évben fizetendő díjat a jövő év tavaszán tárgyalja meg.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

7.  GAMESZ használatában lévő ingóságok árverési értékesítéséről döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: Erdős Lajos, Fodor Anikó 

 

Erdős Lajos GAMESZ vezető: A naptárat megnézve augusztus 4-e lenne megfelelő, amikor 

meg tudják ejteni az árverést.  
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A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

118/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ használatában lévő ingóságok árverési értékesítése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi, a GAMESZ használatában 

lévő ingóságokat 2023. augusztus 4-i időpontban árverésre bocsátja:  

 

Front hidraulika (MTZ82), indulási ár: 180.000,-Ft, 

Vontatott gréder (földgyalu), szélessége: 240 cm, induló ár: 300.000,-Ft, 

Bucher Citylav 2020 locsolós autó, forgalomba helyezés hiányában csak telephelyen belül 

használható indulási ár: 1.000.000,- Ft. 

Renault Traffic gépjármű, gyártási év: 2014, 1995 cm³ / 66 kW, diesel, kilométer óra állás: 

100.241 km,műszaki vizsga érvényessége: 2024. 05. 22. 

A forgalmi engedélyben leírtak szerint hűtőkészülékkel ellátott, 2 koporsó egyidejű 

szállítására alkalmas,indulási ár: 3.000.000,-Ft, 

Aprilia Scarabeo (50 cm³ motorkerékpár), kilométer óra állás: 32270 km,indulási ár: 

120.000,-Ft,  

Ford Transit gépjármű, gyártási év: 2008, 2402 cm³ / 103 kW, diesel, kilométer óra állás: 

321.200 km, műszaki vizsga érvényessége: 2024. 07. 01., vonóhorgos, szállítható személyek 

száma: 13 fő, indulási ár: 1.000.000,-Ft 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Gál Péter képviselő elhagyja az üléstermet, a képviselő-testület létszáma 4 fő. 

 

8. Színfolt Film Kft kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: Lévai Balázs András kérelme alapján a ZAM épületét 

üzemeltető Színfolt Bt helyett a ZAM Kft kerüljön engedményezésre a Zamárdi Város 

Önkormányzatával 2022. március 10-én megkötött bérleti és üzemeltetési szerződésben. 

Időközben a Színfolt Bt átalakult Színfolt Film Kft-vé. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

119/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Színfolt Film Kft kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2022. március 10-én megkötött 

bérleti és üzemeltetési szerződésben (szerződő felek: Színfolt Bt és Zamárdi Város 

Önkormányzata) a Színfolt Bt helyére engedélyezi a ZAM Kft belépését a bérlői oldalon, a 

bérleti szerződés minden más szempontból változatlan hatályban tartásával, a jogok és a 

kötelezettségek változtatása nélkül. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert, hogy a bérleti és 

üzemeltetési szerződés fenti tartalommal történő módosítását aláírja. 
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

9. Fogorvosi ügyeleti ellátással kapcsolatos döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Dr. Lengyel Róbert, Siófok polgármestere, mint gesztor 

önkormányzat részéről az a tájékoztatás érkezett, hogy a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 111.§ c) pontjában leírtakra való tekintettel, közbeszerzési eljárás 

mellőzésével kívánnak szerződést kötni, indikatív árajánlatok alapján fogják a legolcsóbb 

ajánlatot kiválasztani. Előzményként ismerteti, hogy több, sikertelen közbeszerzési eljárást 

folytattak le, így a fentiek alapján kívánnak döntést hozni. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

120/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Fogorvosi ügyeleti ellátással kapcsolatos döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Siófok Város 

Önkormányzata Polgármesterének a fogorvosi ügyelettel kapcsolatos SFK/2836-5/2023.” 

iktatószámú tájékoztatását és az alábbi határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a továbbiakban is fenntartja, 

megerősíti a fogorvosi ügyeleti ellátáshoz való csatlakozásról szóló korábbi  

– 108/2021. (XI.30.) Kt. határozat, 74/2022.(III.22.) Kt. határozat, 237/2022.(IX.8.) Kt. 

határozat, 47/2023.(III.28.) Kt. határozat – döntéseit. 

A képviselő-testület felkéri Csákovics Gyula polgármestert, hogy a döntésről Siófok Város 

Önkormányzata polgármesterét tájékoztassa. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

10. Siófoki konzorcium bérleti szerződés módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: Szintén az írásos előterjesztés alapján kéri a képviselő-testület 

részéről az előterjesztés megtárgyalását és elfogadását. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

121/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Siófoki konzorcium bérleti szerződés módosítása 
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Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A Környezettudatos 

Balatoni Települések Konzorciuma által beszerzett hulladékszállító gépjárművekre vonatkozó 

bérleti szerződés módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - mint a Siófok, Balatonvilágos és 

Zamárdi  önkormányzatok között létrejött konzorciumi megállapodás szerint, a konzorcium 

tagja -  az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Dél-Balatoni Régió 

Nonprofit Kft.-vel  a KEOP-1.1.1/C/13-2013-0033 kódszámú projekt keretében beszerzett 

Siófok, Zamárdi és Balatonvilágos önkormányzatainak közös tulajdonában lévő, a bérleti 

szerződésben megjelölt gépjárművek bérbeadására  vonatkozó szerződés módosítás tervezetét. 

A képviselő-testület felhatalmazza Siófok Város polgármestertét – mit a Siófok, 

Balatonvilágos és Zamárdi Önkormányzatok között létrejött konzorciumi megállapodásában a 

konzorcium vezetőjének megjelölt önkormányzat képviselőjét - a bérleti szerződés módosítás 

megkötésére és az azzal kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére. 

A képviselő-testület felkéri Csákovics Gyula polgármestert, hogy a döntésről Siófok Város 

Önkormányzatát tájékoztassa. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

11. Gyermekvédelmi feladatok értékelése 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

A képviselő-testület vita és ellenszavazat nélkül, egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

122/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Gyermekvédelmi feladatok értékelése 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete a „Zamárdi Város Önkormányzatának 

2022. évi gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelése” 

c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról szóló átfogó értékelését jóváhagyja.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

12. Varga Zoltán és Józsa Ákos kérelme 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: Józsa Ákos és Varga Zoltán közös kérelemmel fordult a 

képviselő-testülethez. Józsa Ákos 2022-ben 10 éves szerződést kötött az Önkormányzattal a 

Kossuth Lajos utcai strand területén limonádé/mojito standból történő árusításra. Ezt a bérleti 
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lehetőséget szeretné átadni a Parti Hotdog Kft-nek. Támogatja, de mivel egy év már letelt a 10 

éves szerződésből, így 9 éves szerződést javasol kötni a Kft-vel. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

123/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Józsa Ákos és Varga Zoltán (Parti Hotdog Kft) kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a kérelmet és a 2022. 

évben megkötött bérleti szerződéses lehetőség átadását engedélyezi a Parti Hotdog Kft (Varga 

Zoltán) részére azzal, hogy az újonnan megkötött bérleti szerződés 9 év időtartamra szól. 

A mozgóárusítás helye: Zamárdi, Kossuth Lajos utcai strand, limonádé/mojito stand. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

13. Rendeletek módosítása, hatályon kívül helyezése 

Előterjesztések írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta az 

előterjesztéseket. Az előterjesztés alapján kéri a zajvédelemről szóló rendelet hatályon kívül 

helyezését, továbbá a közösségi együttélés szabályainak módosításáról szóló rendelet 

jóváhagyását. A zajvédelemről szóló rendelet hatályon kívül helyezése szükséges, mivel a 

helyi zajvédelmi szabályok megalkotásának lehetősége az önkormányzatok számára 

kizárólag azokra a területekre vonatkozik, amelyeket magasabb szintű jogszabályok (törvény, 

kormányrendelet, miniszteri rendelet) nem szabályoznak.  

Ezzel egyidejűleg az eddig a zajvédelmi rendeletben szabályozott, a magánszemélyek 

háztartási igényeit kielégítő tevékenységre vonatkozó eddig előírásokkal (zajjal járó építési-

bontási-szerelési és kertgondozással) kapcsolatos szabályok módosításra kerülnek a 

közösségi együttélés szabályairól szóló rendeletben. Röviden vasárnap és ünnepnapokon 9-12 

óra között, és 15-18 óra között lehet zajjal járó tevékenységet végezni, hétfő-szombat között 

nincs korlátozás. Megmaradnak és szintén a közösségi együttélés szabályairól szóló 

rendeletbe kerülnek beemelésre a vendéglátó egységek hangosító berendezéseinek használata, 

amit az előterjesztésben foglaltak szerint javasol elfogadni. 

 

Elter Imre képviselő: Ismerteti a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság határozati javaslatait 

a rendeletekkel kapcsolatban. A szombati napot a bizottság nem javasolja korlátozni, mert 

sok ingatlantulajdonos ekkor tudja a karbantartási munkákat elvégezni. 

 

Gál Péter képviselő visszaérkezett az ülésterembe, a képviselő-testület létszáma 5 fő. 

 

Gál Péter képviselő: Vasárnap és ünnepnapokon ne legyen engedélyezve zajjal járó 

tevékenység végzése. Vagy legalábbis vasárnap délután. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Szombaton sem javasolja az egész napos zajkeltés 

engedélyezését. A közösségi együttélés szabályairól szóló rendeletbe javasolja az alábbiakat: 
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szombaton 10-12 óráig, valamint 15-19 óráig lehet zajkeltéssel járó tevékenységet folytatni, 

ugyanez a szabály legyen a vasárnap és ünnepnapokra is. A hangosító berendezésekre 

vonatkozó bizottsági javaslatot támogatja.   

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 13/2023. (VI.1.) számú rendeletét a zajvédelem helyi szabályairól szóló 

39/2014. (VI.24.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.  

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 14/2023. (VI.1.) számú rendeletét a közösségi együttélés alapvető 

szabályairól, és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 16/2021. (XII. 3.) 

önkormányzati rendelet módosításáról.  

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

14. Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztései 

 

a. Ivóvíz hálózat korszerűsítési munkái – írásban 

 

Elter Imre képviselő: A bizottság az alábbi javaslatot tette:  

„A képviselő-testület a tervezők figyelmét hívja fel arra a tényre, hogy a kőhegyi területen a 

tényleges és a térképi nyomvonalak eltérhetnek egymástól. 

Az érintett magántulajdonban lévő, új szakaszokra (szolgalmi jog bejegyzése nélkül) 

vonatkozóan a szükséges egyeztetéseket bonyolítsák le. 

Az Endrédi út és az endrédi elkerülő út nyomvonala kivitelezésekor az alsó utak 

megközelíthetősége biztosított legyen. 

A valós épület feltüntetéseket ellenőrizni szükséges a szükséges védőtávolságok betartása 

miatt. 

A tervrajzon a meglévő és a tervezett nyomvonalak is szerepeljenek. 

A bizottság a fentiek alapján módosított és ismételten benyújtott tervek figyelembe vételével 

fog állást foglalni az elvi hozzájárulás megadásáról.” 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A feltüntetett rajzokból nem derül ki, hogy hol cserélnék a 

vezetéket és hol építetnének rá. Magánszemélyekkel nem történt egyeztetés, a szolgalmi 

jogok bejegyzéséről is tájékoztatni szükséges az érintetteket. Nem minden esetben a meglévő 

nyomvonalon fog haladni a vezeték, mint ami most üzemel. 

Egy elvi nyilatkozatot szerettek volna a jelenlévő tervezők, de a bizottság a módosított tervek 

benyújtása előtt ezt a nyilatkozatot nem javasolja megtenni. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

124/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Ivóvíz hálózat korszerűsítési munkái 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az ivóvíz hálózat 

korszerűsítési munkáira vonatkozó bizottsági javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
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A képviselő-testület a tervezők figyelmét felhívja arra a tényre, hogy a kőhegyi területen a 

tényleges és a térképi nyomvonalak eltérhetnek egymástól. 

Az érintett magántulajdonban lévő, új szakaszokra (szolgalmi jog bejegyzése nélkül) 

vonatkozóan a szükséges egyeztetéseket bonyolítsák le. 

Az Endrédi út és az endrédi elkerülő út nyomvonala kivitelezésekor az alsó utak 

megközelíthetősége biztosított legyen. 

A valós épület feltüntetéseket ellenőrizni szükséges a szükséges védőtávolságok betartása 

miatt. 

A tervrajzon a meglévő és a tervezett nyomvonalak is szerepeljenek. 

A képviselő-testület a fentiek alapján módosított és ismételten benyújtott tervek figyelembe 

vételével fog állást foglalni az elvi hozzájárulás megadásáról. 

 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

b. Kertmozi elektromos kábel árajánlat – írásban 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A kertmozi elektromos hálózatának korszerűsítését 

szeptemberben tervezték, de az új bérlő jelezte, hogy a belső betápláló meghibásodott, 

használhatatlanná vált, nincs egyáltalán áram az ingatlanon, így árajánlatot kértek ennek a 

munkának az elvégzésére. 

A bérleti szerződés alapján értéknövelő beruházásként elkészülhet a munka, viszont a bérbe 

adónak jóvá kell hagynia és nyilatkoznia kell a költségviselésről. A bérlő szeretné, ha az 

Önkormányzat az 550.000,- Ft+ÁFA költséget vállalja át. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Javasolja, hogy az Önkormányzat vállalja át az ezzel 

kapcsolatos költségeket. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

125/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, szabadtéri kertmozi elektromos betáplálásának korszerűsítésére vonatkozó 

árajánlat bírálata 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi kertmozi elektromos 

betáplálásának korszerűsítésére vonatkozó árajánlatot elfogadja, és megbízza Pálfi István 

egyéni vállalkozót az árajánlat alapján az 550.000,- Ft+27 % ÁFA összegű munka 

elvégzésével. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a vállalkozói szerződés 

aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

c. Közbeszerzési Terv módosítása – írásban 
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Kétszeri Balázs osztályvezető: Az előterjesztés alapján kéri a képviselő-testület jóváhagyását 

a Közbeszerzési Terv módosítására. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

126/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Közbeszerzési Terv jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2023. évi, 1. számú Közbeszerzési 

Terv módosítását jóváhagyja. 

A Közbeszerzési Terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

d. Zamárdi, Panoráma utca 3286/7 hrsz.-ú ingatlan víz és szennyvíz közmű 

ellátására vonatkozó engedélyezési terveinek elkészítésével kapcsolatos 

költségek megtérítése – írásban 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Zamárdi Város Önkormányzata és Cziglényiné Molnár Katalin 

Rozália (továbbiakban kérelmező) között tárgyban nevesített ingatlanra vonatkozóan bérleti 

jogviszony megkötésére vonatkozó szerződés volt folyamatban, melynek megkötésétől 

kérelmező a legutóbbi képviselő-testületi ülésen önszántából elállt.  

Kérelmező időközben elindította, megbízta Darvas Tibor tervezőt a Panoráma utca 3286/7 

hrsz-ú ingatlan víz és szennyvíz közmű ellátásának biztosításához szükséges tervezési 

munkák elvégzésével. A tervező terveket leszállította bruttó 480.000,- Ft tervezési díj 

összegben, még a visszalépés időpontját megelőzően, de kérelmező által a tervezési költségek 

kiegyenlítése és az építési engedély megkérése már nem történt meg. A visszalépésre 

tekintettel kérelmező azzal a kéréssel fordult hivatalunkhoz, hogy a terveket, mint az ingatlan 

tulajdonosai szíveskedjünk átvenni, és a tervezési költségeket Darvas Tibor tervezőnek az 

Önkormányzat térítse meg.  

 

Csákovics Gyula polgármester: A pályázati kiírás meg fog történni az ingatlan értékesítésére 

vonatkozóan, javasolja ezt az összeget is érvényesíteni a majdani adásvétel során.  

Továbbá kéri, hogy az ingatlan fűkaszálását végezze el a GAMESZ. 

 

Elter Imre képviselő: A tervek engedélyeztetését javasolja. 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A tervező a tervezési díj kifizetését követően az 

engedélyeztetési eljárásokat is lefolytatja. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

127/2023. (V.31.) KT határozat: 
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Tárgy: Zamárdi, Panoráma utca 3286/7 hrsz.-ú ingatlan víz és szennyvíz közmű ellátására 

vonatkozó engedélyezési terveinek elkészítésével kapcsolatos költségek megtérítése 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi, Panoráma utca 3286/7 

hrsz.-ú ingatlan víz és szennyvíz közmű ellátására vonatkozó engedélyezési terveinek 

elkészítésével kapcsolatos költségek megtérítése tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az 

alábbi határozatot hozta:  

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja Darvas Tibor tervező 

Zamárdi, Panoráma utca 3286/7 hrsz-ú ingatlan víz és szennyvíz közmű ellátására vonatkozó 

engedélyezési terveinek elkészítésére adott árajánlatát bruttó 480.000,- Ft értékben, a 2023. 

évi költségvetés általános tartalék keretéből történő kifizetéssel.  

A képviselő-testület kéri, hogy a hivatal az ingatlan értékesítésére kiírt pályázat során 

érvényesítse a tervezési díjak összegét a leendő vevő felé, egyúttal a terveket adja át az 

adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg. 

 

A képviselő-testület egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a tervezési 

munkákkal kapcsolatos szerződés megkötésére.   

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

e. Tájékoztatás Magyar Falu programról – szóban. 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Szóbeli tájékoztatásként szeretne ismertetni a képviselő-

testülettel a Magyar Falu program aktuális pályázatait. Gyalogjárda kivitelezésre 10 M Ft, út-

híd építés 45 M Ft felső limittel. A gyalogjárda kivitelezésre véleménye szerint elérhető lenne 

a pályázat, elő is tudják készíteni a szükséges anyagot ehhez. Az indikatív ajánlatuk alapján 

17 M Ft-os kivitelezéssel kellene számolniuk a korábban már megszavazott a Szent István 

utca gyalogjárdájának következő szakasza a Csokonai köz és Zöldfa utca közötti részen. 

Amennyiben egyetért a képviselő-testület, konkrét ajánlatokat is hoznának a következő 

testületi ülésre. 

 

Elter Imre képviselő: A focipálya melletti sétány a Szent István úton nagyon rossz állapotban 

van.  

 

Csákovics Gyula polgármester: Az Endrédi utcai járdát javasolja, annak kifizetését közösen 

vállalták a kivitelezővel.  

 

Elter Imre képviselő: Az Endrédi utcai járdát saját forrásból végeztessék el, ahogy az eredeti 

döntés is szólt. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

128/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Magyar Falu program pályázat gyalogjárda építésére 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és egyetért a Magyar 

Falu program keretében gyalogjárda kivitelezésére kiírt pályázat benyújtásával a Szent István 
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utcára vonatkozóan a Csokonai köz – Zöldfa utca közötti részen. Az ezzel kapcsolatos 

árajánlatokat a képviselő-testület a következő ülésén kívánja megtárgyalni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

15. Barasits Bertalan kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester  

 

Csákovics Gyula polgármester: Barasits Bertalan zamárdi lakos a mellékelt kérelemmel 

fordult az Önkormányzat képviselő-testületéhez. Fodor Anikóval és Ripszám Jánossal 

egyeztettek. 

Közterületen lenne elhelyezhető a kérelmező által elképzelt létesítmény, magánterületen nem. 

A kérelem egyébként a meghatározott (május 5.) határidőn túl érkezett. 

 

Elter Imre képviselő: Nem tartja szerencsésnek arra a területre lehelyezni még egy bódét. Az 

elképzelt mojitos pultból van már a településen, a Klapka utcában javasolja ahol idén nem 

vették igénybe a bérleti lehetőséget. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Harcsa utca végén a vizesblokk melletti füves részen 

támogatja a mojitos pult elhelyezését.  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Ki kell jelölni egy olyan területet, ami nem a fesztivál területét 

fogja képezni. Bérleti díjként a településen jelenlévő vállalkozás díját, 286.300,- Ft-ot javasolt 

megállapítani. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

129/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Barasits Bertalan zamárdi lakos közterület-használatra vonatkozó kérelme  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Barasits Bertalan 

Zamárdi, Széchenyi utca 10. szám alatti lakos kérelmét és részére a 2023. évi szezonra 

biztosít a Zamárdi, Harcsa utca végén közterületet mojito pult elhelyezésére. A fizetendő díj 

286.300,- Ft a 2023. évi szezonra vonatkozóan. 

A Harcsa utcai pontos helyszínt a kérelmezőnek a hivatallal egyeztetni szükséges.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Elter Imre képviselő: A Harcsa utcai vízi bázis területén tudomása szerint elhelyezésre került 

egy mobil építmény, büfé jelleggel.  
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Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Tudomásuk van róla, a következő ülésen tud tájékoztatást adni 

Képviselő úr és a képviselő-testület részére. 

 

16. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, Humán Bizottság beszámolói 

Előterjesztés írásban, előadó: Bizottság elnöke 

 

Elter Imre képviselő Egyed Zoltán Attila bizottsági elnök távollétében ismerteti a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság legutóbbi ülésén hozott határozati javaslatokat. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

130/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Köztéri kamerarendszer javítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a TEAM-COMP Kft 

anyaghasználatra vonatkozó bruttó 258.000.- Ft árajánlatát, és jóváhagyja annak kifizetését a 

2023. évi költségvetés általános tartalékának terhére.  

A képviselő-testület továbbá az általános tartalék terhére kamera rendszer fejlesztésre 

elkülönít 2.000.000,- Ft összeget. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

131/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Bognár Ákos Zamárdi, Rózsa utca 97. ingatlantulajdonos sövény telepítési kérelme 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi Bognár Ákos Zamárdi, 

Rózsa utca 97. szám alatti ingatlantulajdonos kérelmére a társasház tómeder felőli területére 

történő sövény telepítését. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

132/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Ponty utcában található zárt csapadékvíz elvezető rendszer karbantartási 

munkáinak elvégzésére kért árajánlat megtárgyalása  

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Fecske Kft 230.000,-

Ft+ÁFA értékben adott árajánlatát, és egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a 

kivitelezés elvégzésével kapcsolatos szerződés megkötésére.  
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

133/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Az önkormányzati  intézmények esetében a munka- és tűzvédelmi szolgáltatások 

elvégzésére megbízás 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Kincseskamra Work Munkavédelmi és Tűzvédelmi Tanácsadó Bt ajánlatát fogadja el bruttó 

40.000,- Ft/hó forint összegben a városi intézmények esetében a munka- és tűzvédelmi 

szolgáltatások elvégzésre.  

A képviselő-testület ezzel egyidejűleg a Profire Complex Kft-vel érvényes szolgáltatási 

szerződést felmondja.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

134/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Klassz a Parton” rendezvény engedélyezése 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Klassz a Parton 

elnevezésű rendezvény megtartását a kérelemben szereplő időpontokban (2023. július 14. és 

15.).  A képviselő-testület kéri, hogy a rendezvény részleteit a szervezők a Tourinform Iroda 

vezetőjével egyeztessék. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját elfogadja 5 igen, 

egyhangú szavazattal. 

 

Gál Péter képviselő: A Humán Bizottság ülésén az SOS jelzőrendszerben résztvevők 

szerződését kellett megújítani, ezek megtörténtek, továbbá egy haláleset miatti támogatásról 

döntöttek. 

 

A képviselő-testület a Humán Bizottság beszámolóját elfogadja 5 igen, egyhangú 

szavazattal. 

17. Belső ellenőrzési jelentés 2022. évről 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 
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Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Angyal Márta, az Önkormányzat és intézményeinek belső 

ellenőre beterjesztette a 2022. évi belső ellenőrzési jelentést, melyet mellékeltek a testületi 

anyaghoz. Kéri az ellenőrzési jelentés megtárgyalását és elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

135/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2022. évi belső ellenőrzési jelentés  

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a 2022. évi 

belső ellenőrzési jelentést. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

18. Zoltán Jenő-díj odaítélése 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

Csákovics Gyula polgármester: Javasolja, hogy 2023. évben Bölcsik Zoltán részére 

adományozza a képviselő-testület a Zoltán Jenő-díjat. 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

136/2023. (V.31.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zoltán Jenő-díj 2023 Bölcsik Zoltán részére 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete Bölcsik Zoltán zamárdi általános 

iskolai tanuló részére Zoltán Jenő-díjat adományoz a 2023. június 16-i városnap keretében. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Csákovics Gyula polgármester ezt követően tájékoztatást ad a pünkösdi szezonnyitóról, azon 

belül a főzőversenyről, illetve a 2023. június 16-i városnap tervezett programjairól. 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja. 

 

 

 

kmft 

 

Csákovics Gyula              dr. Kerekes Gyöngyi  

  polgármester        jegyző 

 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 


